向不特定合格投资者公开发行股票前已发行股份，

也不由公司回购该部分股份；

2）本人担任公司董事、监事、高级管理人员期间（如

有），本人所持公司股份在锁定期满后每年转让的

股份不得超过本人所持有公司股份总数的 25%；离

职后半年内，不得转让所持公司股份。若本人在任

期届满前离职的，在本人就任时确定的任期内和任

期届满后半年内仍继续遵守该限制性规定。

监事

高振胜 60,000 0.02% 60,000 0.02% 60,000 0.02%

1）自公司股票上市之日起 12个月内，本人不转让

或者委托他人代为管理本人直接和间接持有的公司

向不特定合格投资者公开发行股票前已发行股份，

也不由公司回购该部分股份；

2）自公司股票上市后 6 个月内，如公司股票连续

20个交易日的收盘价均低于发行价（如遇除息除权

事项的，则按照中国证监会及证券交易所的相关规

定予以调整，下同），或者公司股票上市后 6个月

期末（如该日不是交易日，则为该日后一个交易日）

收盘价低于发行价，本人持有的公司股票的锁定期

限自动延长 6个月；

董事会秘

书

32

3）本人担任公司董事、监事、高级管理人员期间（如

有），本人所持公司股份在锁定期满后每年转让的

股份不得超过本人所持有公司股份总数的 25%；离

职后半年内，不得转让所持公司股份。若本人在任

期届满前离职的，在本人就任时确定的任期内和任

期届满后半年内仍继续遵守该限制性规定。

东吴证券一

诺威员工参

与北交所战

略配售集合

资产管理计

划

748,318 0.26% 2,993,274 1.01% 自上市之日起限售 12个月

本次发行

战略配售

对象

苏州华邦创

世投资管理

有限公司

（华邦创世

启帆契约型

私募股权投

资基金）

268,319 0.09% 1,073,275 0.36% 自上市之日起限售 6个月

本次发行

战略配售

对象

滨州坤蓝股

权投资合伙

企业（有限

合伙）

250,000 0.09% 1,000,000 0.34% 自上市之日起限售 6个月

本次发行

战略配售

对象

南京磊垚创

业投资基金

管理有限公

司（磊垚新

三板点石成

金壹号私募

股权投资基

105,000 0.04% 420,000 0.14% 自上市之日起限售 6个月

本次发行

战略配售

对象

33

金）

临沂和盈医

疗信息咨询

有限公司

75,000 0.03% 300,000 0.10% 自上市之日起限售 6个月

本次发行

战略配售

对象

嘉兴懿鑫磊

垚壹号投资

合伙企业

（有限合

伙）

50,000 0.02% 200,000 0.07% 自上市之日起限售 6个月

本次发行

战略配售

对象

小计 164,237,782 62.88% 165,734,419 56.93% 170,224,331 57.58%

二、无限售流通股

小计 96,962,218 37.12% 125,398,329 43.07% 125,398,329 42.42%

合计 261,200,000 100.00% 291,132,748 100.00% 295,622,660 100.00%

注：本次发行前，嘉兴懿鑫磊垚壹号投资合伙企业（有限合伙）（以下简称嘉兴磊垚）持有公司 458,000股股票，占发行前总股本的比例为 0.18%；

本次发行后，连同战略配售获配的 200,000股股票（其中非延期交付部分为 50,000股，延期交付部分为 150,000股），占本次发行后公司总股本的 0.17%

（超额配售选择权行使前），占本次发行后公司总股本的 0.22%（超额配售选择权全额行使后）。

34

七、本次发行后公司前十名股东持股情况

（一）超额配售选择权行使前

单位：股

序

号
股东姓名或名称

发行后持

股数量

发行后持

股比例
限售期限

1 徐军 114,842,592 39.45%

1）自公司股票上市之日起 12个月内，

本人不转让或者委托他人代为管理本

人直接和间接持有的公司向不特定合

格投资者公开发行股票前已发行股份，

也不由公司回购该部分股份；

2）自公司股票上市后 6个月内，如公

司股票连续 20个交易日的收盘价均低

于发行价（如遇除息除权事项的，则按

照中国证监会及证券交易所的相关规

定予以调整，下同），或者公司股票上

市后 6个月期末（如该日不是交易日，

则为该日后一个交易日）收盘价低于发

行价，本人持有的公司股票的锁定期限

自动延长 6个月；

3）本人担任公司董事、监事、高级管

理人员期间（如有），本人所持公司股

份在锁定期满后每年转让的股份不得

超过本人所持有公司股份总数的 25%；

离职后半年内，不得转让所持公司股

份。若本人在任期届满前离职的，在本

人就任时确定的任期内和任期届满后

半年内仍继续遵守该限制性规定。

2 李健 31,463,224 10.81%

1）自公司股票上市之日起 12个月内，

本人不转让或者委托他人代为管理本

人直接和间接持有的公司向不特定合

格投资者公开发行股票前已发行股份，

也不由公司回购该部分股份；

2）自公司股票上市后 6 个月内，如公

司股票连续 20 个交易日的收盘价均低

于发行价（如遇除息除权事项的，则按

照中国证监会及证券交易所的相关规